

ORIGINAL

SUBVENCION PRO-RETENCION

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN

DE DIC. 2023

HORA: SECRETARIA

CORPORACIÓN MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA

DIRECCIÓN DE EDUCACION

DE : DIRECTORA DE EDUCACION (I)

Sra. Doris Contreras Cutipa

FECHA:

30/11/2023

A : JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN

Sr. Carlos Yueng Aspeti

REF.:

Gestionar Compra Subvención Pro-retención, 2023 B-34, Radomiro Tomic

Junto con saludar, agradeceré a usted GESTIONAR SOLICITUD DE COMPRA EN RELACIÓN A LA SUBVENCIÓN PRO-RETENCIÓN.

1.- Se adjunta documentación en original:

Ordinario N° 270/2023, enviado por la directora del establecimiento, Sra. Paula Pérez Tapia.

Informe de Subvención Pro-retención del establecimiento, realizado por la Encargada de Subvención Pro-retención, Srta. Rocío González Ramos.

Cotización del proveedor Librería Kimberly.

2.- Este gasto debe generarse con:

SUBVENCIÓN

♣ PRO-RETENCIÓN

Lo anterior, para su conocimiento y fines pertinentes.

Atentamente.

DORIS CONTRERAS CUTIPA

CALANDITECTOR de Educación (I)







Corporación Municipal de desarrollo social de Calama Liceo B-34 "Radomiro Tomic Romero" "EDUCAR EN DIVERSIDAD"



COLIDES CALAMA
DIRECCIÓN EJECUTIVA

1 4 NOV. 2023

Nº INGRESO
HORA

COLIDES CALAMA
GORPORASION MUNICIPAL
DE PARTAMENTO
DE EDUZACION

1 6 NOV. 2023

Nº INGRESO
HORA

Calar

ORD. : Nº 270 / 2023.-

ANT. : NO HAY.-

MAT.: PRO-RETENCIÓN 2023,

Segundo Proceso. -

Calama, noviembre 14 de 2023.

DE: DIRECTORA (I) LICEO B-34 "RADOMIRO TOMIC ROMERO" CALAMA SRA. PAULA ANDREA PÉREZ TAPIA.

: DIRECCIÓN EJECUTIVA COMDES CALAMA SRA. EDITH GALLEGUILLOS LEDEZMA.

1.- Junto con saludar y esperando que al recibo de la presente se encuentre bien, tengo a bien a realizar entrega de la documentación asociada a la SUBVENCIÓN PRO-RETENCIÓN, 2023.-

Para este acto se adjunta la siguiente documentación:

- 1. Informe Subvención Pro-retención.
- 2. Cotización para compra de Subvención Pro-retención.
- 2.- Lo anterior, para su conocimiento.

Reitera atentos saludos DIRECTORA EJECUTIVA DE DEST SU CONOCIMIENTO LICEO GESTIONAR LO SOLICITADO. RADOMIRO TOMIC FINES PERTINENTES DIRECTOR APORTAR ANTECENDENTES ARALIZAR Y EMITIR OPINION PAULA ANDREA PÉREZ TAPIA ALAMA DIRECTORA (I) ARCHIVO CONVERSAR CON EL SUSCRITO PAPT/php. DISTRIBUMÓN: Direjec. Comdes. Archivo Establecimiento,

> INIDOS POR IN IDEAL Pasaje Ramón Freire N° 3107 Población Prat. Fono 55-2-927538

Correo Electrónico: 131 radomirotomic@comdescalama.el

Juntos por Calama